

Izvoditelj radova: MEGST d.o.o. Brnaze, Sinj
Gradilište: Trgovački centar u Trogiru
Naš žiro račun broj: HR432330003-1100406408
OIB: 14321085318
Split, 05.05.2015. 11:13

Splitska banka

I (prva) PRIVREMENA SITUACIJA broj 01/2015-TC

Za izvršene radove u MART/APRIL 2015. godine.

zemljani radovi, pripremni i radovi uklanjanja objekata TC *TROGIR*

Naručitelj: MEGALIT, Kralja Zvonimira 14, Solin
OIB: 87219083598

Po ugovoru 01-15-M-AD o izvođenju armiračkih radova od 23.03.2015.

	NETTO :
Ugovorena vrijednost radova:	kn 75.966.946,00
Ukupna vrijednost izvedenih radova:	kn
Vrijednost radova po prethodnim situacijama:	kn
Vrijednost radova po ovoj situaciji:	kn 963.150,00 <i>u</i>

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i kaznenom odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih radova.

Voditelj radova:

PREDRAG BOROJEVIĆ

Nadzorni inženjer:

MILETIĆ NIKOLA, dipl. inž. građ.

Izvoditelj:
MEGST d.o.o.
Arsen Đurović dipl.ing.ele

Naručitelj:
MEGALIT d.o.o.

MEGALIT d.o.o.
SOLIN

Napomena:
prijenos porezne obveze temeljem čl.75 st.3.t.a) Zakona o PDV-u
Način plaćanja: Transakcijski račun
Operator: A.Đ.

Valuta plaćanja: 30 dana

OBRAČUN PLAĆANJA:

	NETTO :
Ukupna vrijednost izvedenih radova:	kn 75.966.946,00
Ukupna vrijednost izvedenih radova po prethodnim sit.:	kn
Ukupna vrijednost radova po ovoj situaciji:	kn 963.150,00

ZA ISPLATU PO OVOJ SITUACIJI

KN 963.150,00

Trgovački sud u Splitu MBS: 060009549. Temeljni kapital 0d 3.520.000 kn uplaćen u cijelosti

TROŠKOVNIK RADOVA UKLANJANJA

1 Uklanjanje salonit krovnih ploča

objekt A	m2	350	35	12.250
objekt B	m2	195	35	6.825
objekt C	m2	700	35	24.500

2 Uklanjanje drvenih krovnih elemenata

objekt A	m3	60	140	8.400
objekt B	m3	25	140	3.500
objekt C	m3	100	140	14.000

3 Uklanjanje konstrukcije

objekt A	m3	330	55	18.150
objekt B	m3	150	55	8.250
objekt C	m3	230	55	12.650

4 Uklanjanje temelja

objekt A	m3	50	130	6.500
objekt B	m3	30	130	3.900
objekt C	m3	60	130	7.800

5 Uklanjanje objekta E

Zidovi i stu	m3	60	155	9.300
Temelji	m3	30	155	4.650

6 Uklanjanje objekta F

Zidovi i plo	m3	50	155	7.750
Temelji	m3	15	155	2.325

7 Uklanjanje objekta G

Zidovi i plo	m3	20	155	3.100
Temelji	m3	10	155	1.550

8 Uklanjanje objekta C – star DVD

izvodi se tek po izgradnji novoga

Zidovi, stu	m3	260	
Temelji	m3	260	

SVEUKUPNO UKLANJANJE OBJEKATA: 155.400,00

**TROŠKOVNIK PRIPREMNIH RADOVA
TRGOVAČKI CENTAR TROGIR**

1..1	Izrada sheme organizacije radilišta	paušal			
1..2	Čišćenje terena na površini izgradnje	m2			
1..3	Iskolčenje građevine	paušal		5000	
1..4	Kontrola osnovnih gabarita	paušal		1000	
1..5	Dobava i postavljanje privremene zaštitne ograde	m	200	160	32.000,00
1..6	Dobava i postava table gradilišta	kom	1	3000	3.000,00
1..7	Regulacija prometa	paušal		5000	

SVEUKUPNO PRIPREMNI RADOVI:

35.000,00

**TROŠKOVNIK RADOVA ZEMLJANIH RADOVA
TRGOVAČKI CENTAR TROGIR**

2..1	Razbijanje i uklanjanje svih podnih sloj m3			
2..2	Strojni vertikalni iskop			
	I kategorija m3	3.135,00	50,00	156.750,00
	II kategorij m3	12.320,00	50,00	616.000,00
2..3	Planiranje c m2		5,00	
2..4	Ugradnja sloja šljunka kao podloge AB temeljn m3		97,00	
2..5	Ugradnja sloja šljunka kao podloge ispod AB p m3		97,00	
2..6	Ugradnja kamenog materijala kao podlog m3		97,00	
2..7	Izrada drenažnog klina			
	drenažna c m		84,00	
	drenažni sl m3		60,00	
2..8	Izrada svih slojeva asfalta			
	BNS 22A m2		136,00	
	Bitumenski m2		8,00	
	Habajući sl m2		88,00	
2..9	Ugradnja podloge za postavu betonskih c m3		255,00	
2..10	Ugradnja sl m3		176,00	
2..11	Izvedba betonskih rubnjaka			
	18/24 m		210,00	
	9/20/100 m		112,00	

UKUPNO ZEMLJANI RADOVI TC TROGIR:

772.750,00

PRIPREMNI I ZEMLJANI RADOVI TC TROGIR	I situacija
---------------------------------------	-------------

1)	RADOVI UKLANJANJA OBJEKATA	155.400,00
2)	TROŠKOVNIK PRIPREMNI RADOVI TC	35.000,00
3)	ZEMLJANI RADOVI TRGOVAČKI CENTAR	772.750,00
	SVEUKUPNO:	963.150,00